ao Cidadão, do dia 08 à 09 de julho de 2025, MEM/SEMAS/AC nº 289/2025. 
Referente ao mês de julho de 2025, para esta municipalidade.
Art. 3º – Fica autorizada a Secretaria Municipal de Finanças desta Prefeitura 
a realizar o pagamento correspondente ao valor total de R$ 1.350,00 (um mil, 
trezentos e cinquenta reais) a ser depositado na conta do banco Caixa Econô-
mico Ag. 0803 Conta: 000970127573-5
Art. 4º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação com afixação 
no átrio desta Municipalidade, revogando-se as disposições em contrário.
Registra-se;